

Label Details

Chemical Composition

S.No	Ingredient	Description	Weight
1	Indoxacarb (a.i.)		14.50 % w/w
2	Inactive enantiomer		6.00 % w/w
3	Amorphous Silicon Dioxide		7.00 % w/w
4	Polyethoxylated Polyaryl phenol		9.00 % w/w
5	Polyethoxylated Polyaryl phenol phosphate		6.00 % w/w
6	Distilled Methyl Soyate		57.50 % w/w
Total			100 % w/w

Direction Of Use

Please read enclosed leaflet before use.

Precautions

1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4 . Wash thoroughly the contaminated

CIR-307133/2023-Indoxacarb (SC) (446)-

667

Indoxacarb 14.5% SC

(Systemic and Contact Insecticide)

इन्डोक्साकार्ब 14.5 प्रतिशत एस.सी
(अंतर्प्रवाही एवं स्पर्शीय कीटनाशक)



बच्चों की पहुँच से दूर रखें

Keep out of reach of children.

सूखी और ठण्डी जगह पर आग से दूर रखें

Keep in cool,dry place away from heat and open flame.

Regn.No रजि. नं. _____

Mfg.Lic.No मैनयु ला. नं. _____

Batch No. बैच नं. _____

Mfg Date मैनयु, ता. _____

रासायनिक संरचना

क्रमांक	घटक	विवरण	वजन
1	इन्डोक्साकार्ब 'सकिय तत्व		14.50 % भार/भार
2	निष्क्रिय तत्व		6.00 % भार/भार
3	अमोर्फस सिलिकोन डाइऑक्साइड		7.00 % भार/भार
4	पोलीइथोक्सीलेटिड पोलीएराइलफिनोल		9.00 % भार/भार
5	पोलीइथोक्सीलेटिड पोलीएराइलफिनोल फोस्फेट		6.00 % भार/भार
6	डिस्टिल्ड मिथाइल सोयेट		57.50 % भार/भार
कुल			100 % w/w

उपयोग के लिए दिशा-निर्देश

उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying.

Antidote

No specific antidote is known., Treat symptomatically.

First Aid

Please see enclosed Leaflet.

Symptoms

Please see enclosed Leaflet.

Recommendations

It is a Broad Spectrum contact and stomach insecticide used for the control of insect pests of Cotton, Tomato, Chilli, Cabbage and Pigeonpea.

Manufactured By

M/s Toshi Insecticides India

Gaushala Road, Near Cooler Factory, Geeta House, Karnal

Manufacturer Premises Address

Meerut Road, Village Andhera, District-Karnal, Haryana-132001

Exp. Date	खत्म होने की तारीख	_____
Net Content / Volume	शुद्ध भार, आयतन	_____
Max. Retail Price	अधिकतम खुदरा मूल्य	_____

प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियां

1. खादसामग्री, खाद सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। 2. मुँह, त्वचा और आंखों के सम्पर्क से बचायें। 3. छिड़काव की वाष्प को सांस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। 4. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। 5. छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। 6. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें।

विष नाशक

कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें।

प्राथमिक चिकित्सा

कृपया संलग्न लीफलेट देखें।

लक्षण

कृपया संलग्न लीफलेट देखें।

उपयोग

इन्डोक्साकार्ब 14.5 प्रतिशत स्रान्ध घोल एक सम्पर्क व पेट में असर करने वाला कीटनाशक है जो कपास, टमाटर, मिर्च, पातगोभी एवं तूर पर लगने वाले कीटों पर

प्रभावकारी है।

निर्माता

अंग्रेजी में लिखे अनुसार

आयात कर्ता का उत्पादन परिसर

अंग्रेजी में लिखे अनुसार

Safety Pictograms / सुरक्षा चित्रलेख
